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Ok04- Balon foliowy w
kształcie żaby- (28″/71cm)

Nr katalogowy: 25392-P

Kod EAN: 8055513253926

Producent: Betallic

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

25,99 PLN

Opis produktu

Zanurz się w Magicznym Świecie z
Balonem Folii w Kształcie Żaby!
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Czy kiedykolwiek marzyłeś o magicznej podróży do krainy
pełnej przygód i cudów? Jeśli tak, to balon foliowy w
kształcie głowy żaby może być Twoim magicznym biletem
do tego fantastycznego świata! Wielbicieli gadów, żab i
bajek z nimi związanych zachęcamy do odkrycia
niezwykłych możliwości, jakie niesie ze sobą ten uroczy
balon.

Wprowadzenie do Krainy Marzeń
Witajcie, miłośnicy wszystkich stworzeń fantastycznych! Z przyjemnością przedstawiamy Wam niezwykłą propozycję,
która sprawi, że Wasza impreza stanie się magicznym doświadczeniem dla każdego malucha. Balon foliowy w
kształcie  żaby o wymiarach 71cm. w to nie tylko zwykły balon - to kawałek prawdziwej magii, który unosząc się w
powietrzu, sprawi, że Wasze serca zapełnią się radością.

Wznoszenie się w Niebo z Helową Magią - Balon latająca żaba
Czymś wyjątkowym jest fakt, że ten uroczy balon można napełnić helem, co sprawia, że unosi się w powietrzu
niczym prawdziwa żaba w swoim naturalnym środowisku podczas skoku! Wyobraźcie sobie, jak Wasze maluchy będą
zachwycone widokiem unoszącej się w powietrzu żaby - to prawdziwa magia, która ożywia wszelkie dziecięce marzenia.

Bajkowa Opowieść o Księżniczce i Żabie

Przypomnijmy sobie wszystkie te urocze bajki o księżniczkach i żabach, w których pocałunek żaby przemieniał ją w
przystojnego księcia. To właśnie ta historia może stać się częścią Waszej imprezy! Dajcie swoim maluchom szansę na
odgrywanie swoich ulubionych scenek z bajek, a z balonem w kształcie  żaby ich wyobraźnia rozkwitnie niczym
magiczny ogród.

 Przygoda na Imprezie z Balonem Żabą
Organizując imprezę dla swojego dziecka, nie zapomnijcie o elementach, które wzbudzą zachwyt i radość. Balon foliowy
w kształcie żaby będzie niezapomnianym dodatkiem do dekoracji, a także doskonałą atrakcją dla maluchów. Odkryjcie
razem z nimi uroki magicznego świata, gdzie wszystko jest możliwe!

Magia, która trwa

Wszystkich miłośników płazówów, żab i bajek z nimi związanych zapraszamy do wspólnej podróży do Krainy Marzeń z
balonem foliowym w kształcie żaby! Niech Wasza impreza stanie się niezapomnianą przygodą, pełną uśmiechu i radości.
Odkryjcie razem z nami magiczny świat, gdzie każde marzenie może się spełnić!

Dziękujemy, że dołączyliście do naszej bajkowej przygody. Wraz z balonem foliowym w kształcie głowy żaby Wasze
dziecięce marzenia staną się rzeczywistością!
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